GERBEUR ELECTRIQUE GX12/25 EVO BATTERIE GEL

Caractéristigues
centre de gravité (mm)

charge (kg)

hauteur d'élévation (mm)

hauteur hors-tout (mm)

largeur (mm)

largeur extérieures fourches (mm)
longueur fourches (mm)

rayon de giration (mm)

Référence

PRAMAC LIFTER

Idéal pour travailler dans des espaces réduits (largeur réduite : 800 mm)

systéme de conduite latérale, batterie semi-traction 24 V - 118 Ah et chargeur incorporés
poignée entierement intégrée avec 'accélérateur, bouton de sécurité "anti-coincement”, et
bouton tortue

compteur horaire, indicateur décharge batterie

roue motrice polyuréthane 250 mm, stabilisatrice caoutchouc @ 100 mm et galets @ 82 mm
moteur de traction 0,7 kW et moteur de levage 2,2 kW

frein de service électrique.

600
1200
2410
1787
650
560
1150
1430

Prix HT

204907 GERBEUR ELECTRIQUE GX12/25 EVO BATTERIE GEL -

Consulter la fiche produit

25/12/2025

Point de vente Dompro
Page 1/1


http://demo.dompro.fr/gerbeur-electrique-gx12-25-evo-batterie-gel-p144486
http://www.tcpdf.org

