

# GERBEUR ELECTRIQUE GX12/25 EVO BATTERIE GEL

## PRAMAC LIFTER

Idéal pour travailler dans des espaces réduits (largeur réduite : 800 mm)  
système de conduite latérale, batterie semi-traction 24 V - 118 Ah et chargeur incorporés  
poignée entièrement intégrée avec l'accélérateur, bouton de sécurité "anti-coincement", et bouton tortue  
compteur horaire, indicateur décharge batterie  
roue motrice polyuréthane 250 mm, stabilisatrice caoutchouc Ø 100 mm et galets Ø 82 mm  
moteur de traction 0,7 kW et moteur de levage 2,2 kW  
frein de service électrique.

### Caractéristiques

centre de gravité (mm)	600
charge (kg)	1200
hauteur d'élévation (mm)	2410
hauteur hors-tout (mm)	1787
largeur (mm)	650
largeur extérieures fourches (mm)	560
longueur fourches (mm)	1150
rayon de giration (mm)	1430

Référence		Prix HT
204907	GERBEUR ELECTRIQUE GX12/25 EVO BATTERIE GEL	-